
询价公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00099005

二、采购单名称：电力分公司A厂锅炉-圆顶阀配件2项（材料）

三、报价截止时间：2023-03-01 08:16

四、报价有效期：2023-08-24

五、组织形式：自行采购

六、采购执行单位：内蒙古霍煤鸿骏铝电有限责任公司电力分公司

七、采购执行人：张基耀

八、采购执行人联系方式：15004990864

九、询价类型：公开

十、报价要求：请根据明细清单填报含税单价

十一、付款方式：货到验收后付款（电汇或承兑）

十二、标书费： 本项目不收取标书费。

十三、其他要求：1.报价均为包到价（内含13%增值税、运输费、合同、发票等邮寄费、保险费、装
卸费等所有费用）。上传报价文件包括营业执照、PDF盖章版报价单、技术协议有要求的相关授权书
、资质证明文件、业绩证明材料等，未按要求上传以上材料视为无效报价，同一标段项目报价不全视
为无效报价。 2.同一标段报价供应商IP地址一致、投标文件作者一致、联系人及联系方式一致、存在
关联关系（存在共同持股方、共同管理关系）等涉嫌围标、串标、陪标行为、开标后弃标三次、中标
后弃标一次，符合其中一项，按照电力分公司供应商管理制度进行拉黑处理。 3.付款方式：货到验收
合格，卖方出具合同总价全额（检斤物资以甲方检斤数量为准）有效增值税（税率为13%）专用发票
后，甲方在60日内支付货款。 4.交货地点：内蒙古通辽市霍林郭勒市霍煤鸿骏铝电有限责任公司电力
分公司A厂（霍林郭勒市工业园区）指定仓库，送货时必须携带送货清单（包括发货单位、物资名称
、数量、联系方式等详细信息）。 5.收货人：张基耀，电话15004990864

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1
圆顶阀配件  圆顶阀密
封圈 QQF(B)-200|圆顶
阀密封圈 QQF(B)-200

8 件 13% 2023-04-10 A厂物资库

内蒙古霍
煤鸿骏铝
电有限责
任公司电
力分公司

2

圆顶阀配件  进料阀密
封圈 QQF(B)300-00|进
料阀密封圈
QQF(B)300-00

8 件 13% 2023-04-10 A厂物资库

内蒙古霍
煤鸿骏铝
电有限责
任公司电
力分公司

十四、报名须知：

1、采购文件发售方式

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



本项目实行在线售卖招标文件。凡有意参加投标者，请于购买采购文件时间内进入国家电投电子商务
平台官方网站（https://ebid.espic.com.cn），注册账号并登录网页报名（询价-可参与项目）参与购买
采购文件，不接受现场购买。

2、采购文件参与报名和获取

登录国家电投电子商务平台（未注册用户请先免费注册，完善企业基本信息和发票信息等待审核通过
）→进入采购项目在“询价/谈判/单一来源-可参与项目(点参与项目)-进入正在参与项目（点开始报
价）”→进入项目界面（可参看采购公告、如设置标书费则微信在线支付后查看采购文件及报价、如
未设置标书费则可以直接获取采购文件及报价。 在国家电投电子商务平台上操作时遇到包括系统使
用等技术问题，请拨打国家电投电子商务平台服务支持电话：4000809508。供应商注册审核问题支持
电话：4008107799/010-56995650（一个工作日内一般均会完成审核）。

3、报价文件的递交

3.1报价文件递交的截止时间（即报价截止时间），报价人应在截止时间前通过（国家电投电子商务
平台）网页端进行报价。登录主网站后-点击询价/谈判/单一来源-进入正在参与项目（点开始报价
）”→进入项目界面→报价大厅（进行相关报价操作）

3.2国家电投电子商务平台不接收逾期传输的报价文件。

3.3 未按照本公告要求购买或报名采购文件的潜在报价人的报价将被拒绝。

4．发布公告的媒介

本公告同时在中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）和国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）上公开发布，中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）为推广平台链
接，无法进行报名及参与，所展示信息仅供参考。报名参与及相关公告均以国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）的公告正文为准。

发布日期：2023-02-24

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		148eef268aca4190918a82a765ebd52f
	2023-02-24T11:21:56+0800
	北京
	【电力分公司A厂锅炉-圆顶阀配件2项（材料）】采购公告
	【电力分公司A厂锅炉-圆顶阀配件2项（材料）】采购公告




